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                                                                                                                                           Postępowanie 1/VII/2017                                                                                              załącznik nr 6 do SIWZ
	Oddział
                                       
                                        Dieta
	Podstawowa
	Lekkostrawna
	Cukrzycowa
	Małego dziecka
	

	ZOL
	13870
	730
	4015
	0
	

	Chorób Wewnętrznych
	3285
	2555
	2555
	0
	

	Chirurgii Ogólnej
	2190
	2555
	730
	0
	

	Pediatryczny
	0
	730
	0
	2190
	

	Ginekologiczno-Położniczy
	1095
	1825
	0
	0
	

	Razem
	20440
	8395
	7300
	2190
	

	Łączna ilość posiłków w ciągu roku
	38 325






























Roczne zapotrzebowanie na całodobowe wyżywienie (obejmujące śniadanie, obiad i kolację z zastrzeżeniem zapisów rozdział III. ustęp 1. pkt 3. ppkt g., h., i. SIWZ.)

